[image: image1.jpg]n.-——__

”m.m.

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ЕМАНЖЕЛИНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЕМАНЖЕЛИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

	О признании утратившим силу решения Совета депутатов Еманжелинского городского поселения от 27.02.2009 года №504

На основании Закона Челябинской области от 27 марта 2008 года                             № 245-ЗО «О гарантиях осуществления полномочий депутата, члена выборного органа местного самоуправления, выборного должностного лица местного самоуправления» Совет депутатов Еманжелинского городского поселения  РЕШАЕТ:

1.Признать утратившим силу решение Совета депутатов Еманжелинского городского поселения от 27.02.2009 года № 504 «Об утверждении Положения о порядке, условиях назначения и выплаты ежемесячной доплаты к трудовой пенсии гражданам Российской  Федерации, осуществлявшим полномочия главы Еманжелинского городского поселения, депутата Совета депутатов Еманжелинского городского  поселения на постоянной основе».
2.Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комиссию по бюджетной экономической политике, законности и городскому самоуправлению (Михайлова Г.А.).

3.Настоящее решение вступает в силу с 1 ноября 2013 года.

Председатель Совета депутатов

Еманжелинского городского поселения                                                 С.В. Чараев
Глава Еманжелинского

городского поселения                                                                              А.Н. Хрулев

25 октября 2013 г.  № 255